Teymurun tələbi ilə Şirvan ordusu Toxtamış və Osmanlı sultanı I Bəyazidin

(1389—1402) əleyhinə yürüşlərdə iştirak edib.
28

Bu zaman Gilan hökmdarı Əfzüldəddövlə Qubad ibn Şah Qazi idi

(1378—1398).
29

Teymurun əmirlərindən biri.
30

Toxtamışın Azərbaycana bu yürüşü hicri 788-ci ildə oldu (1386).
31

Teymurun oğlu Cəlaləddin Əmiranşah (Miranşah) 1403—1407-ci illərdə

Azərbaycanın və İraqın valisi idi. 1407-ci ildə vəfat edib.
32

Teymurun oğlu Şahrux Bahadur 1404-cü ildən Xorasan, Mazandaran,

Sicistanda və 1414-cü ildən İsfahan və Şirazda vali olub, 1446-cı ildə vəfat edib.